GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIOPROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

FACULDADE DE CIENCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIA E DA SAÚDE
Campus Universitário Prof. Eugênio Carlos Stieler - Tangará da Serra
Rod. MT 358 Km 07 Cx P. 287 – Jd Aeroporto – Fone: (65) 3311-4935
e-mail: facabes.tga@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no

Campus Universitário Prof. Eugênio Carlos Stieler – Tangará da Serra, conforme consta no Anexo I.

Tangará da Serra – MT, 15 de Março de 2018.

Waldo Pinheiro Troy
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 3056/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIOPROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

FACULDADE DE CIENCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIA E DA SAÚDE
Campus Universitário Prof. Eugênio Carlos Stieler - Tangará da Serra
Rod. MT 358 Km 07 Cx P. 287 – Jd Aeroporto – Fone: (65) 3311-4935
e-mail: facabes.tga@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS / ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS I/ENGENHARIA AGRÍCOLA 03

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

RONALDO DE ALMEIDA MIRANDA N.C. --- --- --- Eliminado -

LEONARDO DIOGO EHLE DIAS N.C. --- --- --- Eliminado -
P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C. = Não Compareceu

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA / ÁREA: GEOCIÊNCIAS

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

CLEBER APARECIDO DE BARROS 7,5 7,8 6,7 22 Classificado 1º
P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: ENGENHARIAS / ÁREA: ENGENHARIAS I/ENGENHARIA CIVIL 02

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

GABRIEL GOMES PIMENTEL 5,0 --- --- --- Eliminado -

CARMEM TEREZA DE SOUZA PAGLARINI 5,0 --- --- --- Eliminado -
P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C. = Não Compareceu

GRANDE ÁREA: ENGENHARIAS / ÁREA: ENGENHARIAS I/ENGENHARIA CIVIL 04

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

ROGÉRIO VICENTE DA SILVA 5,0 --- --- --- Eliminado -
P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C. = Não Compareceu